
 

 

 
Rääkkylän kunnan ja Business Joensuu Oy:n yhteistyö vuonna 2026 
  
Elinvoimalautakunta 29.01.2026 § 6   
18/00.04.02/2026   
 

Business Joensuu Oy toimii Joensuun seudun ja Keski-Karjalan 
alueellisena kehittämisyhtiönä ja sen palveluita käyttävät vuoden 2026 
alusta Joensuun kaupungin lisäksi Ilomantsi, Liperi, Outokumpu, Heinävesi 
ja Polvijärvi sekä Keski-Karjalasta Kitee, Tohmajärvi ja Rääkkylä.  
Rääkkylän kunnalla ja Business Joensuu Oy:llä on yritys- ja 
elinkeinopalvelusopimus, joka on laadittu vuonna 2021. 
 
Kuntakohtaisella toimintasuunnitelmalla tarkennetaan ja sovitaan kunkin 
Business Joensuu Oy:n sopimuskunnan kanssa elinkeinojen ja 
yritystoiminnan kehittämiseen liittyvistä tavoitteista, toimenpiteistä sekä 
työnjaosta ja resursseista niiden asioiden osalta, joissa se on mahdollista.  
 
Toimintasuunnitelma laadittiin alkuvuoden 2026 aikana ja toteutustilannetta 
arvioidaan yhdessä Business Joensuu Oy:n ja Rääkkylän kunnan kanssa 
puolivuosittain, jolloin siihen voidaan tehdä tarvittavia täsmennyksiä. 
 
Pääpaino Rääkkylän osalta on alkavien sekä toimivien maaseutu-, mikro- 
ja pienyritysten toiminnan uudistamisessa ja kasvussa sekä 
kannattavuuden ja kilpailukyvyn ylläpitämisessä. Uudet yritykset ohjataan 
Business Joensuun käynnistyspalvelusta eteenpäin valmennusohjelmiin, 
jotka tukevat yritysten kasvua ja kehitystä. Lisäksi on sovittu 
kärkihankkeista ja kohteista Rääkkylässä. Kärkihankkeilla tarkoitetaan 
Rääkkylän kunnalle strategisesti merkittäviä, pidempikestoisia  
kehittämiskokonaisuuksia, joiden tavoitteena on vahvistaa kunnan 
elinvoimaa ja yritystoiminnan edellytyksiä. Kärkihankkeiden ympärille 
kootaan yhteistyötiimejä, jotka edistävät yhteisesti sovittuja tavoitteita. 
Tavoitteiden saavuttamiseksi hankkeisiin voidaan tarvittaessa hakea 
ulkopuolista rahoitusta, kuten rakennerahastohankkeita. Alla on esitelty 
kuntakohtaiset ja seudullisesti merkittävät kärkihankkeet ja 
kehittämiskohteet. 

  
 1. Alkavien yritysten palvelut 

Vuonna 2026 madallamme yrittäjyyden kynnystä ja varmistamme sujuvan 
palvelupolun kaikille alkavaa yritystoimintaa harkitseville. 
 

 2. Tiivis yhteistyö työllisyysalueen kanssa 
Vuonna 2026 vahvistamme työllisyysalueen ja Rääkkylän elinkeinoelämän 
yhteistyötä selkeyttämällä toimijaroolit ja tukemalla työpaikkojen ja 
työnhakijoiden kohtaantoa. 
 
3. Singing Heritage Route – kulttuuriperintö elinvoiman ja 
yritystoiminnan ajurina 
Rahoituksen varmistuessa Rääkkylän kunta käynnistää Singing Heritage 
Route -kärkihankkeen, joka vahvistaa Rääkkylän kulttuuri-identiteettiä ja 
luo uusia liiketoiminta- ja matkailumahdollisuuksia alueen yrityksille. 
 
Valmistelija ja esittelijä: kehityssihteeri Raita Joutsensaari puh. 040 105 
3010. 
  
 



 

 

Päätösehdotus Lautakunta saa tiedoksi Rääkkylän kunnan ja Business Joensuu Oy:n 
välisen toimintasuunnitelman sekä vuosikellon vuodelle 2026 ja hyväksyy 
sen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


